
Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: X. V Kranju, 29. decembra 1973 Številka 22 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

254. Odlok o oddajanju sob za prenočevanje na območju občine Jesenice 
255. Odlok o obrtnih in drugih gospodarskih dejavnostih, za katere je podan 

družbeni interes 
256. Odlok o obrtnih dejavnostih, ki se opravljajo kot postranski poklic na 

območju občine Jesenice 
257. Odlok o dopolnitvi odloka o proračunu občine Jesenice za leto 1973 
258. Odlok o sprejetju urbanističnega načrta Blejska Dobrava številka 177/73 
259. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za weekend naselje V I in V 2 v 

Gozd-Martuljku 
260. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za separacijo in betonarno, industrij

ske hale za betonske izdelke in upravno zgradbo na Hrušici 
261. Odlok o določitvi stanovanjskega standarda 
262. Odlok o razveljavitvi odloka o ustanovitvi sklada in o določanju meril za 

uporabo sredstev za reševanje stanovanjskih vprašanj udeležencev NOV 
v občini Jesenice 

263. Odlok o določitvi pomožnih objektov ter meril, po katerih se določi zem
ljišče namenjeno za normalno uporabo že zgrajenega objekta 

264. Odlok o dopolnitvi odloka o razporeditvi dnevnega delovnega časa za 
gostinsko, turistično, trgovsko in obrtno dejavnost na območju občine 
Jesenice 

265. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb občine Jesenice 
v I. tromesečju leta 1974 

266. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov in od plačil za storitve 

267. Odlok o gradnji kanalizacije za osnovno šolo v Zabreznici 
268. Odlok o rekonstrukciji ceste skozi vas Doslovce 
269. Odlok o ukinitvi sklada za telesnokulturno dejavnost občine Jesenice 

OBČINA KAMNIK: 
270. Odlok o obveznem odlaganju in odvozu smeti 
271. Odlok o prispevanju organizacij združenega dela za financiranje investicij 

v izobraževalno vzgojne in varstvene objekte v letu 1974—78 
272. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Kamnik za leto 1973 
273. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb občine Kamnik za čas 

od 1. januarja do 31. marca 1974 
274. Odlok o spremembi odloka o sredstvih za izobraževanje v občini Kamnik 

za leto 1973 % 

275. Odlok o začasnem financiranju izobraževanja v času od 1.1. do 31. 3. 1974 
276. Odlok o začasnem financiranju otroškega varstva v času od 1. januarja 

do 31. marca 1974 
277. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o določitvi območij, za katere se 

* predpisuje prispevek za uporabo mestnega zemljišča in o določitvi pri
spevka, ki se plačuje v letu 1972 v občini Kamnik 

278. Odlok o podaljšanju veljavnosti ter o spremembah in dopolnitvah odloka 
o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča v občini Kamnik 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
254. 

Na podlagi 2. odstavka 115. člena obrt
nega zakona (Ur. list SRS št. 26-235/73) in 
48. člena statuta občine Jesenice (Ur. vest
nik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69) je Skupščina občine Jesenice na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 19/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o oddajanju sob za prenočevanje 

na območju občine Jesenice 

l .člen 
Občani, ki v svojih gospodinjstvih in 

počitniških hišicah oddajajo sobe za preno
čevanje na območju občine Jesenice, smejo 
oddajati sobe za prenočevanje samo preko 
organizacij združenega dela s področja go
stinstva in turizma, ki ima sedež oz. enote 
v krajih oddajanja sob, oz. preko turistič

nega društva kraja, kjer se sobe oddajajo in 
sicer za območja: 

— Krajevne skupnosti Rateče-Planica 
— Krajevne skupnosti Kranjska gpra, 

razen naselja Srednji vrh 
— Krajevne skupnosti Dovje-Mojstra

na, razen naselja Radovna 
— Krajevne skupnosti Plavž 
— Krajevne skupnosti Sava 
— Krajevne skupnosti Podmežaklja 
— Krajevne skupnosti Javornik-Koro-

ška Bela, razen naselja Jav. Rovt in Po
toki. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 313-010/73-2 
Jesenice, dne 19/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

255. 
Na podlagi 14. člena obrtnega zakona 

(Ur. list SRS št. 26-235/73) in 48. člena 

Občine: Jesenice, Kam
nik, Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

statuta občine Jesenice (Ur. vestnik Gd-
renjske št. 13^94/64, 11-78/67 in 30-294/69) 
je Skupščina občine Jesenice na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne t9/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnostih, za katere je podan 

družbeni interes 
1. člen 

Dan je družbeni interes za opravljanje 
naslednjih obrtnih ali drugih gospodarskih 
dejavnosti: 

— opravljanje storitev z gradbeno in 
kmetijsko mehanizacijo, z avtodvigali, z 
avtovleko, z viličarji ter z vlečnicami; 

— dimnikarstvo; 
— izdelava in popravila športnega in 

lovskega orožja; 
— opravljanje prevozov oseb in blaga 

z avtotaksiji; 
— prodaja na drobno in sicer samo 

v naslednjih krajih: Radovna, Srednji vrh, 
Plavški rovt, Javorniški rovt in Poljane; 

— gostinske dejavnosti v bifejih in noč
nih barih izven območja mesta Jesenice. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi-dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 313-010/73-2 
Jesenice, dne 19/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

256. 
Na podlagi 92. člena obrtnega zakona 

(Ur. list SRS, št. 26-235/73) in 48. člena 
statuta občine Jesenice (Ur. vestnik Go
renjske št. 13-94/64, fl-78/67 in 30-294/64) 
je Skupščina občine Jesenice na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 19/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o obrtnih dejavnostih, ki se 

opravljajo kot postranski poklic 
na območju občine Jesenice 

1. člen , 
Osebe, ki imajo lastnost delavca v zdru

ženem delu in delovni ljudje s stalnim pre
bivališčem na območju občine Jesenice 
smejo v skladu z določbami obrtnega za-
korfa opravljati obrtne storitve kot po
stranski poklic razen dejavnosti, za katere 
je dan družbeni interes. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 313-010/73-2 
Jesenice, dne 19/12-1973 

Predsednik 
Franc Zvan, 1. r. 

7 *" ' 
257. 

Na podlagi 47. člena zakona o financi
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS št. 36/64, 43/67, 
40/68, 43/70), 19. člena ustavnega zakona 
za izvedbo ustavnih amandmajev X X V do 
L i l k Ustavi SR Slovenije (Uradni list SRS 
št. 51-287/71), 1. člena ustavnega zakona 
o spremembah ustavnega zakona za izved
bo ustavnih amandmajev od X X V do LII 
k Ustavi SR Slovenije (Uradni list SRS 
št. 54-398/72) in 48. člena Statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št. 
13-94/64, 11-78/67 in 30-294/69) je Skup-



ščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
19/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o proračunu 

občine Jesenice za leto 1973 

1. člen 
V odloku o proračunu občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 6-50/73) se 
za 1. členom doda nov l a člen, ki se glasi: 

»Zaradi vskladitve dohodkov proračuna 
občine Jesenice in dohodkov Temeljne izo
braževalne skupnosti Jesenice iz vira dav
ka oziroma prispevka iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja, se sredstva davka iz 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja, 
iz gospodarstva in negospodarstva, ki ga 
plačujejo izplačevalci osebnih dohodkov za 
financiranje občinskega proračuna ter 
vzgoje in izobraževanja delijo za potrebe 
proračuna v višini 19,79% in za potrebe 
vzgoje in izobraževanja — Temeljna izo
braževalna skupnost Jesenice — v višini 
80,21 % od skupno zbranih dohodkov, kar 
je v skladu s 7. členom odloka o davkih ob
čanov občine Jesenice (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 6-48/73) in 1. člena odloka 
o oblikovanju sredstev iz obveznih in stal
nih virov za izobraževanje v občini Jese
nice (Uradni vestnik Gorenjske številka 
6-52/73). 

Služba družbenega knjigovodstva izvrši 
ustrezno delitev sredstev po razmerju, 
določenem v 1. odstavku tega člena od 
1/1-1973.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo
rablja pa se za leto 1973. 
Številka: 400-1/72-4 
Jesenice, dne 19/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

258. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. 

odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list SRS št. 16-119/67, 
27-255/72) ter 48. člena statuta občine 
Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske številka 
13-94/64, 11-78/67 in 30-294/69) je Skupšči
na občine Jesenice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 28/12-1973 
sprejela 

O D L O K 
o sprejetju urbanističnega načrta 
Blejska Dobrava številka 177/73 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme urbanistični 

načrt Blejska Dobrava št. 177/73 z dne 
november 1973. 

2. člen 
Urbanistični načrt iz prvega člena tega 

odloka je sestavni del tega odloka in ob
sega: 

— poročilo 
— rezervat avtoceste 
— zazidalni načrt za pokopališče 
— zazidalni načrt za individualno sta

novanjsko gradnjo 
— zazidalni načrt v naselju Blejska 

Dobrava i 
— smernice UP Jesenice — Blejska 

Dobrava 
— predlog coninga za U N Blejska Do

brava 
— zazidalni načrt za L I P C E 
— športno-rekreacijske površine 
— promet 
— industrijska cona 
— kmetijske površine 
— grafični del 
— Pravilnik za izvajanje urbanistič

nega načrta 
3. člen 

Manjše odmike od s tem odlokom spre
jetega urbanističnega načrta dovoljuje v 
smislu določil zakona o urbanističnem pla
niranju Svet za urbanizem, gradnje, komu

nalne zadeve, krajevne skupnosti in stano
vanjske zadeve Skupščine občine Jesenice. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-6/73-2 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

259. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena ter 1. 

odstavka 13. člena Zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list SRS št. 16-119/67 in 
27-255/72) ter 48.. člena statuta občine 
Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske številka 
13-94/64, 11-78/67 in 30-294/69) je Skup
ščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o sprejetju zazidalnega načrta 
za weekend naselje VI in V2 

v Gozd-Martuljku 

1. člen 
S tem odlokom se sprejema zazidalni 

načrt za vveekend naselje VI in V2 v Gozd-
Martuljku št. 138/72 od avgusta 1972, ki 
sta ga izdelala Stanovanjsko " podjetje 
Jesenice in Zavod za urbanizem Bled za del 
območja v Gozd-Martuljku. 

2. člen 
Zazidalni načrt iz 1. člena tega odloka 

je sestavni del tega odloka in obsega: 
1. Tehnično poročilo 
2. Pravilnik za izvajanje zazidalnega 

načrta 
3. Urbanistični načrt Kranjska gora — 

Gozd novelacija št. III/643-1972 Stano
vanjsko podjetje Jesenice M 1:5000 

4. Mapne kopije za coni VI in V2 
M 1:1000 in 1:2880 

5. Faktorji omejitve gradnje M 1:500 
6. Arhitektonski načrt zazidave 

M 1:500 
7. Geodetski načrt zazidave M 1:500 
8. Tip objekta G M l M 1:50 
9. Tip objekta GM2 M 1:50 
10. Tip objekta GM3 M 1:50 
11. Elektrika in javna razsvetljava 

tehnično poročilo, predračun, tlorisna si
tuacija M 1:500 

12. Vodovod 
tehnično poročilo, predračun, tlorisna si
tuacija M 1:500 

13. Cestna mreža 
tehnično poročilo, predračun, tlorisna si
tuacija M 1:500 
prečni in vzdolžni profili cest 

14. Kanalizacija 
tehnično poročilo, predračun, tlorisna si
tuacija M 1:500 

3. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled 

občanom in organizacijam pri za urbani
zem pristojnem upravnem organu Skup
ščine občine Jesenice. 

4. člen 
Manjše odmike od zazidalnega načrta, 

ki je sprejet s tem odlokom, dovoljuje v 
smislu drugega in tretjega odstavka 15. čle
na Zakona o urbanističnem planiranju za 
urbanizem pristojni svet Skupščine občine 
Jesenice. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-2/72-2 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

260. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1 

odstavka 13. člena Zakona o urbanističnem 

planiranju (Ur. list SRS št. 16-119/67) ter 
48. člena statuta občine Jesenice (Ur. vest
nik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69) je Skupščina občine Jesenice na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28/12-1973 sprejela 

O D L O K 

o sprejetju zazidalnega načrta 
za separacijo in betonarno, 

industrijske hale za betonske izdelke 
in upravno zgradbo na Hrušici 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt za separacijo in betonarno, industrij
ske hale za betonske izdelke in upravno 
zgradbo na Hrušici številka III/700-3/73 
z dne 9/8-1973. 

2. člen 
Zazidalni načrt iz prvega Člena tega od

loka je sestavni del tega odloka in obsega: 
1. Osnovne podatke^ o lokaciji 
2. Ureditev industrijske cone ob prodni 

pregradi 
3. Prometno ureditev 
4. Dokumentacijo (soglasja) 
5. Grafični del: 
— situacija 1:5000 (coningi) 
— mapna kopija 1:2880 s spiskom last

nikov in parcel 
— zazidalni načrt ZPP v M 1:1000 
— prečni profili (dolinski profili) D, F, 
H 

~~ — vzdolžni profil prodne pregrade. 
• 3. člen 

Manjše odmike od s tem odlokom spre
jetega zazidalnega načrta dovoljuje v smi
slu določil zakona o urbanističnem plani
ranju Svet za urbanizem, gradnje, komu
nalne zadeve, krajevne skupnosti in stano
vanjske zadeve Skupščine občine Jesenice. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 351-307/73-2 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

261. 
Na podlagi četrtega odstavka 21. člena 

Zakona o programiranju in financiranju 
graditve stanovanj (Uradni list SRS št. 
5-11/72) in 48. člena statuta občine Jese
nice (Uradni vestnik Gorenjske številka 
13-94/64, 11-78/67 in 30-294/69) je Skup
ščina občine Jesenice na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o določitvi stanovanjskega standarda 

1. člen 
S tem odlokom se določa standard sta

novanja z namenom, da se določijo merila 
in pogoji, po katerih se ugotavlja pri dode
ljevanju posojil za gradnjo ali nakup novih 
stanovanjskih hiš oziroma stanovanj ali za 
rekonstrukcijo obstoječih stanovanjskih 
hiš ali stanovanj, če je gradnja, nakup ali 
rekonstrukcija hiše ali stanovanja v me
jah predpisanega stanovanjskega standar
da v občini. i 

2. člen 
Standard stanovanja opredeljujejo na

slednji elementi: 
— površina in funkcionalnost stano

vanja, 
— opremljenost stanovanja in objekta, 
— notranja in zunanja obdelava kon

strukcijskih elementov objekta, 
— urejenost neposredne okolice ob

jekta. 
3. člen 

Elementi standarda stanovanja iz dru
gega člena tega odloka so določeni v »OS-



N O V N I H E L E M E N T I H S T A N D A R D 
N E G A STANOVANJA«, ki«o sestavni del 
tega odloka. 

4. člen 
Šteje se, da je gradnja, nakup ali rekon

strukcija stanovanjske hiše ali stanovanja 
v mejah stanovanjskega standarda, če 
stanovanjska hiša ali stanovanje, ki se 
gradi, kupuje ali rekonstruira, ne presega 
elementov standarda, določenih s tem od
lokom in če cena 1 kv. metra koristne sta
novanjske površine ne presega cene, ki jo 
za vsako leto predpiše skupščina občine 
Jesenice oz. skupščina samoupravne sta
novanjske skupnosti. 

Investitor je dolžan predložiti dokazila, 
da je načrtovana gradnja stanovanj v skla
du s standardi, predpisanimi s tem odlo
kom samoupravni stanovanjski skupnosti. 

5. člen 
Pri dodeljevanju posojil za gradnjo ali 

nakup stanovanj V stanovanjskih objektih, 
za katere je do dneva uveljavitve tega 
odloka izdano gradbeno dovoljenje, se do
ločila tega odloka ne uporabljajo. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-04/73-2 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik ' 
Franc Žvan, 1. r. 

Osnovni elementi 
standardnega stanovanja 

IZHODIŠČA ZA O P R E D E L I T E V 
S T A N D A R D N E G A S T A N O V A N J A 

Stanovanje je namenjeno človeku, dru
žini, njenemu razvoju in njihovim potre
bam. Iz socialnih vidikov zato ne smemo 
dopustiti gradnje funkcionalno neustrez
nih stanovanj. 

Iz družbeno ekonomskih vidikov je po
speševati kompleksno racionalizacijo gra
ditve, prilagoditev projektnih zasnov in or
ganizacijskih zasnov standardizaciji, tipi
zaciji in industrializaciji. Dati je prednost 
zazidalnim sistemom in oblikam stano
vanjskih stavb, ki zadovoljujejo racionalno 
izrabo zazidljivih površin in komunalnih 
naprav ter ekonomsko upravičenost iz
gradnje spremljajočih objektov. 

Standardno stanovanje 
Standardno stanovanje mora biti po 

svoji velikosti, strukturi in organizaciji 
prilagojeno številu članov družine ter mora 
po svoji funkcionalnosti, opremljenosti in 
kvaliteti zadostiti higiensko tehničnim po
gojem in sodobnim zahtevam do stanova
nja glede na prostornost, možnost oprem
ljanja in urbanistično lego. S 

Kriteriji funkcionalnosti 
stanovanja 
Kot kriteriji funkcionalnosti so pred

vsem pomembni: 
— notranja organizacija, povezanost in 

oddelitev stanovanjskih prostorov, 
— zadostna površina stanovanjskih 

prostorov za možnost postavitve funkcio
nalnega pohištva in ustreznih prostih 
površin za gibanje, 

— ustreznost glavnih in pomožnih pro
storov v stanovanju ter pripadajočih funk
cionalnih prostorov izven stanovanja in 
skupnih prostorov za več stanovanj. 

Kriteriji za določanje števila ležišč 
so naslednji: 
— bivalna kuhinja nima ležišča, 
—>• dnevni prostor ima eno ležišče, do 

največ 6 oseb, od 7 oseb naprej pa nima 
ležišča, 

— spalnica do 10 kv. metrov velikosti 
ima eno ležišče, 

— spalnica nad 10 kv. metrov velikosti 
za otroke in nad 12 kv. metrov za starše 
ima dve ležišči. 

Ležišče za dojenčka ne šteje v število 
ležišč. Velikost spalnice je lahko zmanj
šana do 20 %, če je omara za obleke in 
perilo izven nje. V garsonjeri za eno osebo 
mora biti dana možnost postavitve dveh 
ležišč. 

Velikost in označevanje stanovanj 
Različnim velikostim in strukturam 

družine ustrezajo tudi različne velikosti in 
strukture stanovanj. Kriteriji za določanje 
velikosti stanovanja so: 

1. ̂ število ležišč 
2. zasnova bivalnih prostorov (kuhinja, 

jedilno mesto, dnevna soba) 
3. oblika in velikost kuhinje (delovna, 

delovna z jedilnim mestom, bivalna). 
V primerih, ko ima stanovanje bivalno 

kuhinjo, smatramo vse sobe za spalnice. 
V drugih primerih je eno soho smatrati kot 
dnevni bivalni prostor. 

O P R E D E L I T E V S T A N D A R D N E G A 
S T A N O V A N J A 

Prostori stanovanja 
Prostori štanda* "nega stanovanja, ki 

ustrezajo potrebam odnosno funkcijam 
stanovanja so prikazani v zbirni tabeli 
št. 1 in obsegajo: 

— prostore dnevnega bivanja (dnevna 
soba, kuhinja, jedilni prostor, balkon ali 
loža) 

— spalnice, 
— pomožni prostori (kopalnica, ločeni 

WC, predsoba). 
Prostorom dnevnega bivanja je dolo

čena skupna površina, kar dopušča pro
jektantom možnost izbire zasnove stano
vanja. Vsaki stanovanjski enoti pripada 
praviloma zunanji prostor (balkon, ali 
loža) v izmeri 1—2,5 kv. metra reducirane 
površine po JUS-u, ki pa se lahko tudi 
vključi v prostore dnevnega bivanja. 

Kopalnica in WC 
V standardnem stanovanju naj bosta 

stranišče in kopalnica v istem prostoru v 
stanovanju do treh članov (ležišč), pri šti
rih članih je priporočljiva ločitev, pri petih 
članih pa je ločitev stranišča in kopalnice 
obvezna. V vsaki kopalnici je obvezno upo
števati prostor in priključek za pralni stroj. 

V ločenem stranišču je lahko tudi umi
valnik. 

Predsoba in druge komunikacije 
V vstopni predsobi mora biti vsaj en k v. 

meter proste stene. Razširjeni deli komu
nikacij, ki imajo direktno osvetlitev in 
zračenje se lahko izrabljajo tudi za igro 
otrok, jedilno mesto itd. 

Shramba 
Vsakemu stanovanju pripada shramba 

1—2,5 kv. metra z ozirom na velikost sta
novanja. 

K etažnim stanovanjem v več stano
vanjskih objektih pripada kletna shramba, 
velikosti: 2—6 kv. metrov odvisno od veli
kosti stanovanja. V primeru lokalnega 
ogrevanja naj bo kletna shramba za 50 % 
večja. Površine kletne shrambe ne prište
vamo h koristni površini stanovanja. 

Skupni prostori v več 
stanovanjskih objektih 
Med skupne prostore v več stanovanj

skih objektih spadajo: 
— veža z vetrolovom, 
— stopnišče, 
— dvigalo, 
— hodniki in galerije, 
— kolesarnica in shramba otroških 

/ozičkov, 
— prostor za smetnjake, 
— skupne sušilnice za perilo, 
— zaklonišče, 

— prostor za samoupravne organe hiše. 
Velikost, opremljenost in funkcional

nost skupnih prostorov hiše so predpisani 
z ustreznimi pravilniki. K tehničnim nor
mativom in predpisom pa se dodaja nekaj 
elementov za naslednje skupne prostore: 

. <— veža — vetrolov naj bo vsaj 4 kv. 
metre velika in opremljena s tipiziranimi 
pisemskimi nabiralniki, 

— kolesarnica in shramba otroških 
vozičkov': obe shrambi naj bosta pravilo
ma ločeni. Računati je 1 kolo na stanova
nje in en otroški voziček na 3 stanovanja. 
Na število koles je računati 1/4 mopedov. 
, — skupne sušilnice perila: na vsakih 
25 stanovanj naj bo vsaj 10 kv. m velik pro
stor za sušenje perila, dobro prezračevan in 
opremljen z napravami za racionalni način 
izrabe prostora, 

— hišniška stanovanja: v več stano
vanjskih hišah, ki so opremljene z dvigali, 
hidrofornimi postajami, toplovodnimi po
stajami, je obvezno hišniško stanovanje. 
Hišniško stanovanje je obvezno zgraditi 
tudi sicer na vsakih 200 stanovanj. Hišni
ško stanovanje naj bo dvosobno; 

— prostori za hišne samoupravne 
organe: pri gradnji večjih stanovanjskih 
naselij je na vsakih 200 stanovanj zagoto
viti prostor za delo hišnega sveta, velikosti 
minimum 15—20 kv. m z lastnim WC-jem. 
V objektih, ki imajo več kot 20 stanovanj 
in niso v sklopu večjega stanovanjskega 
naselja, naj bo prostor za delo hišnega sve
ta 6—10 kv. m. Prostori naj omogočajo več 
namensko izkoriščanje. Ob njih naj bo WC 
z umivalnikom. 

Ureditev najožje okolice stanovanj* 
ske stavbe 
K ureditvi najožje okolice stavbe 

spada: 
— zaščitni pas ob fasadah stanovanj

skega objekta, širine največ 120 cm, 
— tlakovana ploščad ob hišnen vhodu 

s pristopi in dovozom s pripadajočo raz
svetljavo, 

— parkirni prostor, zelenica in otroško 
igrišče, če način ureditve in financiranja ni 
drugače določen, 

— čistilno mesto za izstepanje preprog. 

O P R E M L J E N O S T S T A N O V A N J A 
Instalacije 
Standardno stanovanje mora biti pri

ključeno na javni vodovod, električno 
omrežje in na javno kanalizacijo. Će je v 
kraju plinska ali toplovodna napeljava, naj 
bo stanovanje priključeno tudi na te javne 
komunalne naprave. 

Instalacije morajo biti v stavbi speljane 
v skladu s predpisi za posamezne vrste in
stalacij. 

Vodovod 
Vsak stanovanjski objekt, tudi družin

ska hiša, mora imeti svoj vodomer. V blo
kovni gradnji posamezna stanovanja 
nimajo lastnih vodomerov. 

Elektrika 
Priključek stanovanja je praviloma 

enofazni, dvotarifni. Poraba toka se mora 
dati odčitati za vsako posamezno stanova
nje na lastnem števcu, posebni števci pa 
merijo porabo elektrike v skupnih prosto
rih (kleti, veže, stopnišča itd.). 

Standardna instalacija mora v stanova
njih zagotoviti splošno in individualno raz
svetljavo prostorov, možnost priključka 
čistilnih aparatov v vseh prostorih in mož
nost instalacije naraščajoče električne 
opreme v gospodinjstvu. Poleg jakega toka 
je v standardnem stanovanju tudi šibki tok 
za zvočno napeljavo od hišnega vhoda in 
stanovanjskih vrat, pri visokih objektih 
(stolpnicah) pa domofoni. Pri objektih z 
več kot 6 stanovanji je obvezna instalacija 
skupne R T V antene. 

Telefon 
V krajih, kjer je javno telefonsko 



omrežje, mora biti vsakemu stanovanju 
dana možnost telefonskega priključka. 

Plin 
V krajih s plinskim omrežjem se investi

tor lahko odloči tudi za plinsko ogrevanje 
in kuhanje. V. stanovanja mora tedaj biti 
napeljan plin do kuhinje in kopalnice ter 
do vira toplovodnega ogrevanja. 

* ) 
Toplovod 
V mestih in naseljih, kjer imajo toplar

ne na daljinsko ogrevanje, naj bodo stano
vanjski objekti priključeni na javno toplo
vodno omrežje. Oskrbeti je v soglasju z di
stributivnim podjetjem ustrezne prostore 
za hišne razvodne postaje. 

Obdelava tlakov 
Tlaki v sobah naj bodo »topli« ter aku

stično izolirani od stropne konstrukcije. 
V predsobi in kuhinji je tlak lahko »pol-

topel«. Tlaki v sanitarijah morajo biti ne-
premočljivi, zato mora biti konstrukcija 
stropa ustrezno izolirana proti vlagi. 

Obdelava sten in stropov 
Stene in stropovi pri standardnem sta

novanju morajo biti toplotno in akustično 
izolirani, po J U S predpisih. Površinska ob
delava sten in stropov je lahko v apneni ali 
kredni barvi ali sinkolit, ali nepralne tapete 
(za stene). 

Stene oz. površine, ki so izpostavljene 
stalnemu močenju (kopalnice, VVC, delov
na površina v kuhinji itd.) naj bodo oblože
ne s keramičnimi ploščicami. V standard
nem stanovanju zadošča višina do 8 vrst v 
VVC, do 10 vrst v kopalnicah ih 4 vrste nad 
delovno površino v kuhinjah. 

Okna in vrata 
Okna in vrata naj bodo industrijske 

izvedbe, naj ne bodo preveč raznolika, da 
omogočajo pocenitev serije. 

Oprema kuhinje < 
Pri standardnem stanovanju se kuhinj 

ne opremlja, obvezno pa je zagotoviti pro
stor in priključke za: 

— štedilnik, 
— delovni pult, 
— pomivalni pult, 
— viseče omarice, 
— shrambno omaro in 
— hladilnik. 

Kopalnica 
Oprema kopalnice naj obsega: kopalno 

kad, umivalnik, električni bojler, v kolikor 
ni objekt priključen na toplovodno 
omrežje, WC školjko, če VVC in kopalnica 
nista ločeni. < 

V kopalnici je potrebno predvideti pro
stor in priključek za pralni stroj. 

H I G I E N S K O - TEHNIČNI POGOJI 
Med higiensko tehnične pogoje spadajo: 
— naravna in umetna osvetlitev, 
— osončenje, 
— prezračevanje, 
— ogrevanje, 
-r- zaščita proti vlagi, 

- — toplotna zaščita, 
— zvočna zaščita, 
— varnost stavb, 
— višina prostorov. 
Higiensko tehnični pogoji morajo biti 

usklajeni z veljavnimi pravilniki in zakon
skimi določili. 

V R E D N O T E N J E O B J E K T A 
IN S T A N O V A N J A 

Dokaz uporabne vrednosti 
Standardno stanovanje naj nudi stano

valcem optimalno uporabno vrednost. Iz 
projektne zasnove stanovanjskega tlorisa 
je mogoče ugotoviti, v koliko bo zgrajeno 
stanovanje uresničilo ta cilj oz. koliko se 
mu bo približalo. 

Kriteriji za izbor glede na uporabne 
vrednosti stanovanja so naslednji: 

— funkcionalna* uporabnost prostorov 
in možnost ustreznega opremljanja, 

— organizacija stanovanja: neposred
ne povezave, dostopnost, oddaljenost in 
slično, .\ 

— možnost fleksibilne uporabe stano
vanja, 

— osončenje, osvetlitev in prezračeva
nje, 

— lega stanovanja v objektu in lega 
objekta v okolju. „ 

Za projekte stanovanjskih objektov, 
kjer je podana že konstruktivna zasnova 
pri načinu graditve pa je potrebno izvršiti 
presojo na podlagi ekonomskih parame
trov, ki prikazujejo racionalno zasnovo 
konstruktivnih delov, skupnih prostorov v 
etaži in objektu. 

Ekonomska presoja naj obsega: 
— racionalno izrabo površin stanova

nja, etaže in objekta, 
— obseg in razčlenjenost fasade, 
— konstrukcijo in tehnologijo gradnje, 
— opremljenost stanovanja in objekta 

ter obdelavo konstrukcijskih elementov in 
— presoja stroškov eksploatacije. 
Vrsta ekonomskih parametrov — to je 

koeficientov razmerja med različnimi sta
novanjskimi površinami nudijo strokov
njaku merljivo osnovo za presojo ekono
mičnosti zasnove, tako glede odnosov do 
normiranih površin, do koristnih površin 
posameznih prostorov, gradbenih površin 
etaže in objekta, obseg in površine fasade 
in slično. Odnosi so med seboj primerljivi le 
za iste vrste stanovanj odnosno stanovanj
skih objektov. 

Dokaz optimalizacije stroškov 
vzdrževanja in popravil 
Stanovanjski objekti dosežejo normal

no 100 do 150 letno dobo trajanja, kar je 
treba upoštevati že pri projektiranju 
stanovanjskih stavb z upoštevanjem stro
škov vzdrževanja in popravil. 

Z vidika racionalizacije vzdrževanja je 
potrebno zagotoviti: 

— čim večjo homogenost posameznih 
elementov in enostavnost zamenjave, 

— koncentracijo instalacijskih dovo
dov in odvodov ter lahko pristopnost za 
popravila, dovoz goriva in odvoz smeti, 

— omogočanje kasnejših ojačitev in
stalacijskih vodov z napredovanjem stano
vanjske tehnike. 

PREDLOG POVRŠINSKIH NORMATIVOV STANDARDNEGA STANOVANJA 

Označba stan. enote G IS 1S + K 2S 2S + K 3S 3S + K 4S 4S-I-K 

Število ležišč 1—2 2 2—3 3 4 5 6 6 7 

Prostori dnevnega 
bivanja (dnevna soba, 
kuhinja, jedilni 
prostor 

kv.m kv.m kv.m kv.m kv.m kv.m kv.m kv.m kv.m Prostori dnevnega 
bivanja (dnevna soba, 
kuhinja, jedilni 
prostor 18 26 29 . 29 30 32 32 34 36 

Balkon ali loža 1 1 1 1 1,5 2.5 2,5 2,5 2,5 

Spalnice: 
starši 
1 otrok 
2 otroka 

— — 7 
12 12 

7 
12 

10 

12 
7 

10 

12 

10 
10 

12 
7 

10 
10 

Bivalni prostori skupaj 19 27 37 42 50,5 56,5 63,5 68,5 77,5 

Pomožni prostori 
— kopalnica 
— ločeni WC 
— predsoba 
— shramba f 

4 

2 
1 

4 

3 
1,5 

4 

4 
1,5 

4 

4 
1,5 

4 
1,5* 
4 
2 

4 
1,5 
4 
2 

4 
1,5 
5 
2 

4 
1,5 
5. 
2 

.4 
1,5 
6 
2,5 

Skupaj pomožni prostori 7 8,5 9,5 9,5 1O.0 
11,5 

11,5 12,5 12,5 14,0 

Minimalna površina 
stanovanjske enote 

26 35,5 46,5 51,5 60,5 
62 

68 76 81 91,5 

Maximalne površine 
standardnega stanovanja 29 40 50 56 68 75 83 90 100 

* Priporočljiva, ne obvezna ločitev stranišča in kopalnice 

262. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Je
senice (Ur. vestnik Gorenjske številka 
13-94/64, 11-78/67 in 30-294/69) je Skupšči
na občine Jesenice na skupni seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o ustanovitvi 
sklada in o določanju meril za uporabo 
sredstev za reševanje stanovanjskih 
vprašanj udeležencev NOV v občini 

Jesenice 

1. člen 
Razveljavlja se odlok o ustanovitvi 

sklada in o določanju meril za uporabo 
sredstev za reševanje stanovanjskih vpra
šanj udeležencev NOV v občini Jesenice 
(Ur. vestnik Gorenjske št. 17-148/70). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 402-011/69-2 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

263. 
Na podlagi drugega odstavka 2. člena 

Zakona o razpolaganju z nezazidanim 
stavbnim zemljjiščem (Ur. list SRS št. 27-
819/72), 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64, 11-
78/67 in 30-294/69) je Skupščina občine Je
senice na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28/12-1973 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi pomožnih objektov ter me-



ril, po katerih se določi zemljišče, na
menjeno za normalno uporabo že zgra

jenega objekta 

1. člen 
Za pomožne objekte po drugem odstav

ku 2. člena zakona o razpolaganju z nezazi
danim stavbnim zemljiščem se štejejo: 

— objekti, zgrajeni na zemljišču v upo
rabi organizacij združenega dela ali druge 
pravne osebe, če niso potrebni za opravlja
nje dejavnosti, ki je vpisana v register kot 
poslovni predmet organizacije, zgrajeni 
izven zaključnega kompleksa oz. rezervata, 
predvidenega po urbanističnem dokumen
tu za perspektivni razvoj organizacije 
združenega dela ali druge pravne osebe, 

— kmetijski gospodarski objekti (hlevi, 
skednji, silosi in podobni objekti), ki se ne 
uporabljajo za tiste namene, za katere so 
določeni, 

— gradbeni objekti, ki se ne uporablja
jo za namene, za katere so določeni in so 
opuščeni, s čimer izgubljajo svoj gospodar
ski pomen, 

— objekti, zgrajeni na zemljišču, ki ni 
določen za normalno uporabo osnovnega 
stanovanjskega ali poslovnega objekta in 
sicer: 

— garaže 
— drvarnice 
— kopalni bazeni 
— shrambe za vrtno orodje 
— kurniki" 
— čebeljnjaki 
— zajčniki 
— drugi podobni objekti. 

2. člen 
• Zemljišče, namenjeno za normalno upo

rabo že zgrajenega objekta (funkcionalno 
zemljišče) je tisto zemljišče, ki je pqvezano 
z glavnim objektom in se določa po nasled
njih merilih: 

— funkcionalnosti zazidave, 
— praktični možnosti optimalne izrabe 

prostora, 
— namenski uporabi zgrajenega ob

jekta, 
— optimalni možnosti poslovanja, ka

teremu objekt služi, upoštevajoč velikost 
objekta, njegov gospodarski pomen ter do
sedanjo prakso in predpise, ki so lahko po
membni za določanje funkcionalnega pro
stora, 

— konfiguracija terena, 
— lastnosti tal, 
— omejitve uporabe zemljišč po poseb

nih predpisih, 
— urbanistične in druge veljavne nor

mative. 
Obseg funkcionalnega zemljišča je pri 

bodočih objektih določen že z zazidalnim 
načrtom oz. z lokacijsko dokumentacijo, če 
ni zazidalnega načrta, ki obvezno upošteva 
merila iz tega člena. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-9/73-2 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

264. 

Na podlagi 24. člena zakona o 
medsebojnih razmerjih delavcev v združe
nem delu (Ur. list SFRJ , št. 22-310/73), 48. 
člena statuta občine Jesenice (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 30-
294/69) je Skupščina občine Jesenice na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 28/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o razporeditvi 
dnevnega delovnega časa za gostin
sko, turistično, trgovsko in obrtno de

javnost na območju občine Jesenice 

1. člen 
Za 13. členom se doda 13a člen, ki se 

glasi: 
»Za prodajo plina določi delovna orga

nizacija delovni čas skladno z določili tega 
odloka, vendar tako, da obvezno zajema 
čas in sicer: »Ponedeljek, torek in četrtek 
od 6.00 do 14.00 ure, v sredo od 6.00 do 16.00 
ure in v petek od 6.00 do 15.00 ure.« 

»Organizacije združenega dela oz. Te
meljne organizacije združenega dela, ki 
opravljajo dejavnost na področju bančne
ga poslovanja in zdravstva ter drugih po
dobnih dejavnosti na območju občine Jese
nice določijo razporeditev ter začetek in 
konec delovnega časa med dnevom s samo
upravnim sporazumom, katerega objavijo 
v Uradnem vestniku Gorenjske.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 14-03/70-2 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

265. 

Na podlagi 52. člena zakona o financi
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS št. 36/64, 43/67, 
40/68 in 43/70) ter 48. člena Statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št. 13-
94/64, 11-78/67 in 30-294/69) je Skupščina 
občine Jesenice na seji obeh zborov dne 
28. 12. 73 sprejela 

O D L O K 
o začasnem financiranju proračunskih 
potreb občine Jesenice v I. tromesečju 

leta 1974 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Jesenice 

za leto 1974 se za I. tromesečje v letu 1974 
uvede začasno financiranje. 

2. člen 
Izdatki se smejo izvrševati v tem času 

največ do višine 25 % izdatkov proračuna 
občine Jesenice za leto 1973 in po njegovih 
splošnih določbah. 

3. člen 
Dohodki in izdatki, doseženi oziroma 

porabljeni na podlagi tega odloka, so se
stavni del proračunskih dohodkov in izdat
kov občine Jesenice za leto 1974. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se s 1/1-1974. 

Številka: 400-8/62-4 
Jesenice, dne 28. 12. 73 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

266. 

Na podlagi 1., 4., 11., 16. in 37. člena za
kona o obdavčevanju proizvodov in stori
tev v prometu (Uradni list S F R J številka 
33-316/72) in 48. člena Statuta občine Jese
nice (Uradni vestnik Gorenjske številka 13-
94/64, 11-78/67 in 30-294/69) je Skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. 12. 1973 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
posebnem občinskem davku od prome
ta proizvodov in od plačil za storitve 

1. člen 
Tarifna številka 2 odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov 

in od plačil za storitve (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 26-266/72 in 13-143/73) se 
spremeni tako, da se glasi: 

»Od alkoholnih pijač se plača: din/l 
I 

a) od naravnega vina 1,50 
b) od penečega vina 2,80 
c) od naravnega žganja in me

dice 4,50 
d) od specialnih vin (desertnih, 

likerskih, aromatiziranih) ter 
desertnih pijač, če znaša 
nabavna cena za en liter 
— nad 12,00 do 15,00 din 6,10 
— nad 15,00 din 9,30 

e) od likerjev in močnih alkohol-
* nih pijač, če znaša nabavna 

cena za en liter 
— nad 17,00 din do 24,00 din 18,10 
— nad 24,00 din 25,00 

f) od piva 25 % 
d) od umetnega žganja in vseh 

drugih alkoholnih pijač, ki 
niso naštete v točkah a) do e) 43% 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se s 1/1-1974. 
Številka: 421-012/72-6 
Jesenice, dne 28. 12. 1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

267. 

Na podi agi 2. odstavka 15. člena zakona 
o razlastitvi in prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Uradni list SRS št. 27-293/72) m 
48. člena Statuta občine Jesenice (Urad»i 
vestnik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69) je Skupščina občine Jesenice na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. 12.1973 sprejela 

O D L O K 
o gradnji kanalizacije za osnovno šolo 

v Zabreznici 

1. člen 
Občina Jesenice bo zgradila kanalizaci

jo za osnovno šolo v Zabreznici po izdela
nem glavnem projektu št. K-38, ki ga je iz
delalo podjetje Projekt nizke^ zgradbe 
Ljubljana, julija 1973. J 

Z odločitvijo gradnje kanalizacije za 
osemletko v Zabreznici iz 1. odstavka tega 
člena je ugotovljen splošni interes. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. c 

Številka: 464-93/73-4 
Jesenice, dne 28. 12. 1973 . * 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

268. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona 
o razlastitvi in prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Uradni list SRS št. 27-253/72) in 
48. člena Statuta občine Jesenice (Urad»i 
vestnik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69) je Skupščina občine Jesenice rta 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. 12.1973 sprejela 

O D L O K 
o rekonstrukciji ceste skozi vas 

Doslovce 

1. člen J 
Občina Jesenice bo v skladu z urbani

stičnim načrtom območja Vrbe na Gorenj
skem (Uradni vestnik Gorenjske številka 
27-270/70) rekonstruirala cesto skozi vas 
Doslovce, ki bo povezovala naselji Doslov
ce z Breznico in obe vasi, nadalje cesto III. 



reda Žirovnica—Begunje, po izdelanem, 
projektu št. 2889/II. 

Z odločitvijo rekonstrukcije ceste iz 1. 
odstavka tega člena je ugotovljen splošni 
interes. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 464-50/73-4 
Jesenice, dne 28. 12. 1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

269. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Je

senice (Uradni vestnik Gorenjske, številka 
13-294/64, 11-78/67, 30-234/69) in v skladu 
z 12. členom zakona o telesnokulturnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 20-170/73) 
je skupščina občine Jesenice na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o ukinitvi sklada za telesnokulturno 

v dejavnost občine Jesenice 

1. člen 
Sklad za telesnokulturno dejavnost ob

čine Jesenice, ki je bil ustanovljen z odlo
kom skupščine občine Jesenice številka 
402-09/65-4 dne 21/6-1965 in odlokom o 
spremembi odloka o ustanovitvi sklada za 
telesnokulturno dejavnost št. 402-09/65-7 
dne 7/2-1966, preneha delovati 31/12-1973. 

2. člen 
Aktiva odpravljenega sklada za telesno

kulturno dejavnost se v celoti prenese na 
telesnokulturno skupnost Jesenice, ki pre
vzame tudi vse pravice in obveznosti. 

3. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve

ljati odlok o ustanovitvi sklada za telesno
kulturno dejavnost občine Jesenice, št. 
402-09/65-4 z dne 21/6-1965 in odlok o spre
membi odloka o ustanovitvi sklada za te
lesnokulturno dejavnost št. 402-09/65-7 z 
dne 7/2-1966. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 402-09/65-5 
Jesenice, dne 28/12-1973 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

Občina Kamnik 
270. 

Skupščina občine Kamnik je na podlagi 
5. člena zakona o komunalnih delovnih or
ganizacijah, ki opravljajo komunalne de
javnosti posebnega družbenega pomena 
(Ur. list SRS št. 16-120/67) v zvezi s 6. toč
ko 19. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev X X V — L i l k ustavi 
SR Slovenije (Ur. 1. SRS št. 51-287/71 in 
št. 54-298/72) in 105. člena statuta občine 
Kamnik (Ur. vestnik Gorenjske številka 
17-172/70), na 49. seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 6.12. 1973 
sprejela naslednji 

O D L O K 
o obveznem odlaganju in odvozu 

smeti 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Na območju občine Kamnik, ki so po

sebej določena, se morajo smeti in odpadki 

iz stanovanjskih in poslovnih prostorov (v 
nadaljnjem besedilu: smeti) odlagati in 
odvažati na način in ob pogojih, ki so pred
pisani s tem odlokom. 

— območja zavezana za odvoz smeti so 
mesto Kamnik in vsa naselja, za katera so 
izdelani urbanistični in zazidalni načrti. 

— Krajevne skupnosti lahko vključijo 
tudi druga naselja, če smatrajo za potrebo, 
s predhodnim soglasjem sveta za komu
nalne, gradbene in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Kamnik. V teh primerih 
sklenejo posebno pogodbo s pooblaščenim 
podjetjem. Določila tega odloka veljajo 
tudi za naknadno vključena naselja. 

2. člen 
Komunalno dejavnost po tem odloku 

opravlja Komunalno podjetje Kamnik (v 
nadaljnjem besedilu: pooblaščeno pod
jetje). 

Za izvrševanje obveznosti, ki so pred
pisane s tem odlokom za stanovanjske, 
poslovne in druge zgradbe odgovarjajo 
upravljalci teh zgradb. 

Za upravljalce zgradb se po tem odloku 
štejejo imetniki prostorov, nosilci pravic 
uporabe, organizacije, ki gospodarijo z 
zgradbo in lastniki zgradb. 

3. člen 
Smeti in odpadki se glede na način od

laganja ter po nastanku in vrsti delijo na 
hišne smeti ter ostale smeti in odpadke: 

1. za hišne smeti se zlasti štejejo: smeti 
in odpadki iz gospodinjstva in poslovnih 
prostorov gospodarskih in drugih organiza
cij, ki j ih je možno odlagati v smetnjake: 

a) smeti in ostanki jedi iz individualnih 
gospodinjstev, pepel, konzerve, porcelan, 
steklo, kovinski, papirni in tekstilni od
padki in podobno, 

b) odpadne snovi iz zdravstvenih in ve
terinarskih ustanov in postaj, 

c) odpadne smeti v maniših kosih in 
količinah iz delovnih in drugih organizacij; 

2. za druge smeti in odpadke se šteje 
zlasti: 

a) odpadni gradbeni material, smeti z 
dvorišč, ostanki premoga in podobno, 

b) tekoči odpadki, vsebina greznic (fe
kalija), 

c) odpadki iz obrtne in industrijske pre
delave, 

č) organski odpadki iz gostinskih obra
tov, trgovskih poslovalnic, obratov druž
bene prehrane in drugih živilskih obratov, 

d) ogorki iz peči, centralne kurjave in 
kotlarn. 

Odvoz odpadkov in smeti pod 2. točko 
tega člena se plača posebej. 

II. 
ODLAGANJE SMETI 

4. člen 
Uporabniki stanovanjskih in poslovnih 

prostorov so dolžni odlagati smeti v tipske 
smetnjake, oziroma posode, v katerih je 
možno odvažati le-te z avto-smetnjaki. 

Upravljalci zgradb morajo skrbeti za to, 
da so posode za smeti postavljene na dolo
čenem prostoru. 

5. člen 
Prostor za smeti mora biti urejen v 

pritličju zgradb. Če v zgradbi ni primer
nega prostora, je prostor za posode za 
smeti lahko tudi ob zgradbi. 

Tla prostora za odlaganje smeti morajo 
biti gladka tako, da je možno čiščenje. 

V času, ki ga določi pooblaščeno pod
jetje, morajo biti posode za smeti prene
sene, oziroma postavljene na posebna 
mesta ob cesti, ki j ih določi pooblaščeno 
podjetje, da se lahko opravi odvoz z avto-
smetnjakom. 

Za nove zgradbe mora biti že v načrtu 
predviden poseben prostor za smeti. Pri 
načrtovanju tega prostora je-treba upošte
vati predvideni način odvoza smeti. Pro
jektant mora zahtevati mnenje pooblašče

nega podjetja, ki mora to mnenje pri dolo
čitvi prostora za smeti tudi upoštevati. 

6. člen 
Posode za smeti morajo biti pokrite, tla 

okrog posod morajo biti vedno čista. Tla 
okrog posod mora čistiti uporabnik smet
njaka. 

7. člen 
Pooblaščeno podjetje lahko za odlaga

nje in odvoz smeti uporablja tudi kontej
nerje. Le-te uporablja predvsem tam, kjer 
je večja količina smeti. 

Odvoz smeti s kontejnerji se zaraču
nava posebej. 

Pooblaščeno podjetje uporablja konter-
nerje tudi za odvoz gradbenega materiala 
— odpadnega, ogorkov iz peči, centralne 
kurjave in kotlarn, po posebnem naročilu. 
Način odvoza, cena storitev in ostalo se 
odredi s posebno pogodbo med naročnikom 
in pooblaščenim podjetjem. 

8. člen 
Potrebno število posod za smeti nabavi 

upravljalec zgradbe pri pooblaščenem pod
jetju na svoje stroške. Število posod je 
odvisno od količine smeti v zgradbi pri tem 
pa je potrebno upoštevati, da posode ne 
smejo biti preveč polne. 

Posode za smeti morajo biti nabavljene, 
koje zgradba pripravljena za vselitev. 

Redno vzdrževanje posod za smeti 
opravlja na svoje stroške pooblaščeno pod
jetje, okvare na posodah povzročene po 
krivdi uporabnikov posod ali tretjih oseb 
odpravi pooblaščeno podjetje na stroške 
tistega, ki je povzročil okvaro. Če se ne 
more ugotoviti oseba, ki je posodo poško
dovala, je dolžan stroške popravila plačati 
tisti, ki je posodo kupil. 

9. člen 
Pooblaščeno podjetje določi pri katerih 

fizičnih in pravnih osebah bo postavilo 
kontejnerje. Pri odločanju o tem upošteva 
podjetje količino odpadlih snovi. Pri dolo
čitvi mesta, kjer naj bi kontejner stal, upo
števa pooblaščeno podjetje tudi mnenje 
občinskega organa pristojnega za sanitarno 
inšpekcijo. 

Kontejnerje mora nabaviti upravljalec 
zgradbe, oziroma delovna organizacija, ki 
ga bo uporabljala na svoje stroške pri 
pooblaščenem podjetju. 

10. člen 
Gostinski obrati morajo ostanke hrane 

odlagati v posebno tesno zaprte posode — 
kontejnerje. 

11. člen 
Fekalije se smejo odvažati le v posebnih 

zaprtih vozilih, ki se izpraznijo na mestih 
in krajih, ki jih določi občinski upravni 
organ, pristojen za sanitarno inšpekcijo. 

Črpanje fekalij iz greznic in odpadnih 
snovi iz kanalov je dovoljeno le s pripra
vami, ki ustrezajo higiensko tehničnim 
zahtevam. Okolica greznic mora biti po 
izpraznitvi očiščena in razkužena. 

12. člen 
Odpadki, ki nastanejo pri predelavi 

mesa v klavnicah in podobnih delovnih or
ganizacijah, oziroma obrteh se odvažajo na 
posebej določena odlagališča in to v poseb
nih hermetsko zaprtih kontejnerjih. 

Kontejnerje iz prvega odstavka tega 
člena, kakor tudi stroške odvoza, plača 
fizična ali pravna oseba, ki kontejnerje 
uporablja. 

III. 

ODVOZ SMETI 
IN JAVNA ODLAGALIŠČA 

13. člen 
Iz območij, ki so določena po drugem 

odstavku prvega člena tega odloka, sme 
odvažati hišne smeti le pooblaščeno pod
jetje. 



14. člen 
Pooblaščeno podjetje mora odvažati 

hišne smeti po potrebi, najmanj pa enkrat 
tedensko. 

15. člen 
Pooblaščeno podjetje mora odvažati 

smeti v posebnih vozilih, ki so urejena 
tako, da omogočajo brezprašno polnitev, 
prevoz in praznitev. 

16. člen 
Smeti z določenih območij se smejo od

lagati samo na določenih javnih odlaga
liščih. 

Javna odlagališča za smeti določijo 
občinski upravni organ, ki je pristojen za 
komunalne zadeve v soglasju z občinskim 
upravnim organom, ki je pristojen za sani
tarno inšpekcijo. Predlog, kjer naj bi bilo 
javno odlagališče za smeti, poda poobla
ščeno podjetje. 

17. člen 
Javna odlagališča za smeti vzdržuje 

pooblaščeno podjetje. 
Vzdrževanje odlagališča obsega zlasti 

pravilno in pravočasno izravnavo zemlji
šča, zasipanje odpadkov, razkuževanje ter 
uničevanje mrčesa. 

IV. 
DOLOČANJE CEN ZA ODVOZ SMETI 

18. člen 
Cena za odvoz smeti iz gospodinjstev se 

določi na samo stopnjo gospodinjstva, za 
odvoz smeti iz poslovnih prostorov pa se 
zaračunava po kvadratni meter neto po
slovne površine. 

Za industrijske oziroma tehnološke od
padke se določi cena odvoza pogodbeno 
med pooblaščeno komunalno organizacijo 
in delovno organizacijo. Cene za odvoz 
smeti določi pooblaščeno podjetje v so
glasju s pristojnim svetom za komunalne 
zadeve občinske skupščine. Pri določitvi 
cene se upošteva tudi pogostnost odvoza 
smeti in oddaljenost odlagališča. 

19. člen 
Odvoz smeti plačuje upravljalec zgrad

be, oziroma poslovnega prostora. 
Poslovni prostor je tisti prosto^, ki ga 

uporablja delovna organizacija za oprav
ljanje svoje dejavnosti. 

Odvoz smeti "se plačuje v rokih, ki j ih 
določi pooblaščeno podjetje. 

20. člen 
Upravljalec zgradbe, oziroma poslov

nega prostora, je dolžan dati pooblašče
nemu podjetju točne podatke o številu go
spodinjstev, o poslovnih in drugih površi
nah. Upravljalec zgradbe in upravljalec po
slovnega prostora sta dolžna obvestiti po
oblaščeno podjetje o vseh spremembah 
glede površin in drugih dejstev, ki vplivajo 
na obveznost, oziroma višino plačevanja 
odvoza smeti. 

Če zaradi netočnih podatkov ali opu-. 
stitve obvestila o spremembi nastane za 
pooblaščeno podjetje premoženjska škoda 
ali izguba na zaslužku, je tako škodo, ozi
roma izgubo dolžan poravnati upravljalec 
zgradbe, oziroma upravljalec poslovnega 
prostora. 

21. člen 
Obveznost za naročilo in plačilo odvoza 

smeti nastane z dnem, ko pooblaščeno pod
jetje za določeno območje organizira 
odvoz. 

E p i ^P$^f'%:-- V.;' ..^y::'P\'r:-J^ 
NADZORSTVO 

^ 22. člen 
Nadzorstvo nad izvrševanjem tega od

loka in predpisov izdanih na njegovi pod
lagi, opravljata sanitarna inšpekcija in 
predstavniki pooblaščenega podjetja. Na
čin in obseg nadzorstva se določi s pogodbo 
med občino in pooblaščenim podjetjem. 

23. člen 
Če sanitarni inšpektor kot nadzorni 

organ ugotovi, da odlok ali na njegovi 
podlagi izdan akt ni bil pravilno uporabljen 
ali sploh ni bil uporabljen odredi z odločbo, 
da je treba ugotovljeno nepravilnost od
praviti. 

V odločbi iz prvega odstavka tega člena 
določi inšpektor tudi rok, v katerem je 
treba odpraviti ugotovljene nepravilnosti. 

VI. 
KAZENSKE DOLOČBE 

24. člen 
Z denarno kaznijo do 3.000 din se kaz

nuje za prekršek pravna oseba 
1. če odvaža smeti in odpadke izven 

določenih odlagališč ali če ne odvaža teko
čih odpadkov v posebnem vozilu; 

2. če smeti in odpadkov ne odvaža v do
ločenih rokih; 

3. če ne zagotovi higienskega načina 
nakladanja in odvažanja smeti ter odpad
kov ali vzdrževanja javnega odlagališča v 
skladu s sanitarno higienskimi predpisi; 

4. pooblaščeno podjetje, če ni organizi
ralo odvoza in odlaganja smeti. 

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje 
tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena. 

g» 25. člen 
Z denarno kaznijo do 1.000 din se kaz

nuje za prekršek pravna oseba: 
1. če nima posod za smeti postavljenih 

na določeni površini ali določenem pro
storu ; 

2. če nima urejenega prostora za smeti; 
3. če posoda ni pokrita ali če so tla 

okrog posod, oziroma kjer te stojijo, ne
očiščena; 

4. če se ne nabavi potrebnega števila 
posod za smeti in odpadke ali če se jih ne 
nabavi v določenem času, oziroma roku; 

5. če smeti ne odlaga v tipizirane po
sode za smeti; 

6. če ostankov hrane ali odpadkov živil 
ne odlaga v posebne tesno zaprte posode ali 
če odpadnih snovi iz zdravstvenih in drugih 
podobnih ustanov ne odlaga v posode za 
smeti v sežganem stanju. 

Z denarno kaznijo do 200 din se kaznuje 
tudi odgovorna oseba, ki stori prekršek po 
tem členu. f i 

26. člen 
Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje 

za prekršek fizična oseba, če stori prekršek 
iz 25. in 26. člena tega odloka. 

VII. 
PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

' 27. člen 
Pojasnila za izvrševanje tega odloka da 

občinski organ, ki je pristojen za komunal
ne zadeve. 

28. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi 

v Uradnem vestniku občine Kamnik. 

29. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o obveznem zbiranju in 
odlaganju smeti in odpadkov iz gospodinj
stev, od snaženja poslovnih prostorov in 
odpadkov iz drugih virov ter uporabi jav
nih odlagališč na območju mesta Kamnik, 
objavljen v Uradnem vestniku občine 
Kamnik 10. novembra 1966, št. 6. 

Številka: 020-49/73 
Kamnik, dne 6. 12. 73 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

271. 

Skupščina občine Kamnik je ugotovila 
veliko pomanjkanje objektov za izobraže

vanje, vzgojo in otroško varstvo v občini in 
je sprejela na 47. seji dne 13/11-1973 pro
gram investicij za izobraževalne, vzgojne 
in varstvene objekte 1974—78. Na^predlog 
SO Kamnik so se organizacije združenega 
dela s sadežem v občini in organizacije 
združenega dela s sedežem izven občine, ki 
pa imajo na njenem območju svoje temelj
ne organizacije združenega dela, odločile z 
referendumom dne 20. in 24/12-1973 z 72 % 
večino vpisanih volilcev prispevati od 
1/1-1974 do 31/12-1978 0,8 % od bruto OD 
(prispevek bremeni dohodek delovne organ
izacije). 
, Na podlagi izvedenega referenduma in 

22., 23. in 105. člena statuta občine Kamnik 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 17-172/70) 
in na podlagi določila 4. točke 28. ustavne
ga amandmaja k ustavi SR Slovenije 
(Uradni list SRS št. 51-286/71) je skupšči
na občine Kamnik na 49. seji občinskega 
zbbra in zbora delovnih skupnosti dne 
27/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o prispevanju organizacij združenega 
dela za financiranje investicij v izobra
ževalno vzgojne in varstvene objekte v 

letu 1974—78 

1. člen 
Vse organizacije združenega dela na ob

močju občine Kamnik in organizacije zdru
ženega dela s sedežem izven občine, ki pa 
imajo svoje temeljne organizacije združe
nega dela ali drugačne delovne enote na 
njenem območju, so dolžne v času od 
1/1-1974 dO 31/12-1978 vsak mesec ob izra
čunu osebnih dohodkov delavcev odvajati 
prispevek po osnovi 0,8 % od bruto OD (pri
spevek bremeni dohodek delovne organiza
cije) na-» tekoči račun sklada za razvoj 
družbenih služb občine pri S D K — podruž
nici Kamnik. 

2. člen 
Sklad za razvoj družbenih služb je dol

žan skrbeti za izvedbo programa, sprejete
ga na skupščini dne 13/11-1973 za namen
sko in racionalno uporabo sredstev. O tako 
zbranih sredstvih odločajo delegati organi
zacij združenega dela, ki prispevajo svoja 
sredstva po tem odloku. 

3. člen 
Upravni odbor sklada za razvoj družbe

nih služb mora dvakrat letno poročati o 
svojem delu in izvajanju programa 
skupščini občine in organizacijam združe
nega dela. 

4. člen 
Odlok stopi v veljavo z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1/1-1974 do 31/12-1978. 

Številka: 020-58/73 
Kamnik, dne 27/12-1973 i 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

272. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 

47. in 64. člena zakona o financiranju driiž-
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 36-196/64, 43-334/67, 
40-302/68 in 43-232/70 v zvezi s 24. tč. od- ' 
stavka b 19. člena ustavnega zakona za iz
vedbo ustavnih amandmajev k ustavi SRS 
št. 51-287/71 in št. 54-398/72), ter 105. člena 
statuta občine Kamnik (Ur. vestnik 
Gorenjske št.-17-172/70) na 49. seji občin
skega zbora delovnih skupnosti dne 27. de
cembra 1973 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o proračunu 

občine Kamnik za leto 1973 

1. člen 
2. člen odloka o proračunu občine Kam-



nik za leto 1973 (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 7-84/73) se spremeni tako, da se glasi: 

Na podlagi virov dohodkov, določenih v 
prvem členu odloka o proračunu občine 
Kamnik za leto 1973, bodo za proračun 
občine Kamnik na območju občine Kam
nik v letu 1973 zbrani dohodki v skupnem 
znesku 19.251.400,00 

ki se delijo: 
na razporejene / 
dohodke 18.925.550,00 
ter na presežek iznad ravni 
limitiranih dohodkov 

- v letu 1973 v znesku, 325.850,00 
- ki se bo v skladu z družbenim 

dogovorom prenesel v občinski 
sklad skupnih rezerv 
gospodarstva 

2. člen 
Tretji člen proračuna občine Kamnik 

za leto 1973 se spremeni tako, da se glasi: 
' Pregled spremenjenih dohodkov občin

skega proračuna za leto 1973 in spremenje
ne njihove razdelitve sta prikazana v pre
gledu dohodkov po spremenjenem proraču
nu občine Kamnik za leto 1973 in splošnem 
razporedu dohodkov spremenjenega pro
računa za leto 1973. 

3. člen 
u Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od" 1. januarja 1973. 
Številka: 020-57/73 
Kamnik, 27/12-1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

273. 
i Skupščina občine Kamnik je sprejela na 

podlagi 52. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Slove
nj j i (Ur. list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67, 
4D-302/68, 43-232/70) in 24. točke 19. b čle
ne ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
afnandmajev X X V - L I I k ustavi SR Slove
nije (Ur." list SRS, št. 51-287/71 in št. 
54-298/72) in 105. člena statuta občine 
rvamnik (Ur. vestnik Gorenjske številka 
if-172/70) na 49. seji občinskega zbora in 
zbora delovne skupnosti dne 27. decem-

o začasnem financiranju proračunskih 
potreb občine Kamnik za čas od' 1. ja

nuarja do 31. marca 1974 
* l.člen 
* Dokler ne bo sprejet proračun za leto 

1#74, se bodo proračunske potrebe občine 
Kamnik financirale za čas od 1. januarja 
db 31. marca 1974 na podlagi trimesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov po splošnih 
določbah proračuna občine Kamnik za lete 
1073. 
» 2. člen 
» Trimesečni načrt izdatkov ne sme pre

segati četrtine izvršenih izdatkov občinske 
ga proračuna za leto 1973. 

3. člen 
i Dohodki in izdatki, pobrani oziroma 

porabljeni na podlagi tega odloka, so se-
sfavni del proračunskih dohodkov občin
skega proračuna za leto 1974. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1974. 

Številka: 020-53/73 
Kamnik, dne 27/12-1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

274. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 

4. člena zakona o izobraževalnih skupno
stih in financiranju vzgoje in izobraževa
nja v SR Sloveniji (Ur. list SRS, številka 8-
52/69) v zvezi z določilom 19. člena a 3. toč
ke ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev k ustavi SRS (Ur.' 1. SRS, št. 
51-287/71 in št. 54-398/72), na podlagi 13., 
14.* in 15. člena aneksa k družbenem dogo
voru (Ur. 1. SRS, št. 41-334/73) in 105. 
člena statuta občine Kamnik (Ur. vestnik 

Gorenjske št. 17-172/70), sprejela na 49. 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27/12-1973 

O D L O K 
o spremembi odloka o sredstvih za 
izobraževanje v občini Kamnik za leto 

1973 

1. člen 
V odloku o sredstvih za izobraževanje v 

občini Kamnik za leto 1973 (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 7-87/73) se 5. člen spremeni 
tako. da se glasi: 

»5. člen 
Sredstva, ki se zberejo s prispevkom za 

izobraževanje iz osebnega dohodka iz de
lovnega razmerja po stopnji iz 3. člena 
odloka in od davkov po odstotkih iz 4. čle
na odloka, se smejo v letu 1973 uporabiti v 
celoti, oziroma do zneska, ki bo pokril raz
liko sanacije osebnih dohodkov za drugo 
polletje 1973 po predloženem obračunu. 
Višek dohodkov nad tem okvirom bo 
prenesen v obvezno rezervo do višine 1 % 
dogovorjenih skupnih dohodkov. Kolikor 
bo dotok sredstev prešel ta okvir, se bodo 
ustrezno znižale obveznosti organizacij 
združenega dela do temeljne izobraževalne 
skupnosti Kamnik.« 

2. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v Urad-* 

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1973. 
Številka: 020-54/73 
Kamnik, dne 27/12-1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

275. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 

4. člena zakona o izobraževalnih skupno
stih in financiranja vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 8-52/69) v 
zvezi s 103. točko 19. a člena ustavnega za
kona za izvedbo ustavnih amandmajev 
X X V do LII k ustavi SR Slovenije (Ur. 1. 
SRS, št. 51-287/71 in št. 54-298/72) ter 105. 
člena statuta občine Kamnik (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 17-172/70) na 49. seii občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o začasnem financiranju izobraževa

nja v času od 1.1. do 31. 3.1974. 

1. člen 
Veljavnost odloka o sredstvih za izobra

ževanje v občini Kamnik za leto 1973 (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 7-87/73) se podaljša 
do 31. marca 1974. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati ,1. januarja 1974. 

Številka: 020-56/73 
Kamnik, dne 27/12-1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

276. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 

3. člena zakona o stopnjah prispevkov za 
otroško varstvo v letu 1972 (Ur. 1. SRS, št. 
7-82/72) in 105. člena statuta občine Kam
nik (Ur. vestnik Gorenjske, št. 17-1972/70) 
sprejela na 49. seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. decembra 
1973 

O D L O K 
o začasnem financiranju otroškega 
varstva v času od 1. januarja do 31. 

marca 1974 

1. člen 
Veljavnost odloka o podaljšanju odloka 

o stopnjah prispevkov za otroško varstvo v 
letu 1973 (Ur. vestnik Gorenjske, številka 
7-86/73) se podaljša do 31. marca 1974. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1974. 

Številka: 020-55/73 
Kamnik, dne 27/12-1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

277. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 

1., 5. in 6. člena zakona o prispevku za upo
rabo mestnega zemljišča (Ur. 1. SRS št. 
7-80/72), 105. člena statuta občine Kamnik 
(Ur. vestnik Gorenjske št. 17-172/70) in 12. 
člena odloka o prispevku za uporabo mest
nega zemljišča (Ur. vestnik Gorenjske št. 
17-125/73) na 49. seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. decembra 
1973 sprejela 

O D L O K , 
o podaljšanju veljavnosti odloka o do
ločitvi območij, za katere se predpisu
je prispevek za uporabo mestnega 
zemljišča in o določitvi prispevka, ki 
se plačuje v letu 1972 v občini Kamnik 

1. člen 
Odlok o določitvi območij, za katere se 

predpisuje prispevek za uporabo mestnega 
zemljišča in o določitvi prispevka, ki se pla
čuje v letu 1972 v občini Kamnik (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 27-291/71) velja tudi 
v letu 1974. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati s 1. januarjem 

1974. 
Številka: 020-80/71 
Karrmik, dne 27/12-1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

278. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 

3. odstavka, 2. člena zakona o pogojih za 
prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Ur. 1. SRS št. 20-129/71), 
7. člena zakona o nekaterih natančnejših 
merilih za določanje odškodnine za razla
ščena kmetijska in stavbna zemljišča (Ur. 
1. SRS št. 17-94/71), pravilnika o enotni 
metodologiji za izračun revalorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše, oziroma 
stanovanja (Ur. 1. SRS št. 29-212/71) in 
105. člena statuta občin% Kamnik (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 17-172) na 49. seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 27. decembra 1973 sprejela 

O D L O K 
o podaljšanju veljavnosti ter o spre
membah in dopolnitvah odloka o po
prečni gradbeni ceni in poprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavb

nega zemljišča v občini Kamnik 

1. člen 
Odlok o poprečni gradbeni ceni in po

prečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča v občini Kamnik (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 26-307/72) velja tudi 
v letu 1974. 

2. člen 
V 2. členu odloka o poprečni gradbeni 

ceni in stroških komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča v občini Kamnik (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 26-307/72) se določi 
nove številke pod a), b) in c), ki se glase: 

a) 3.500,00 din 
b) 3.000,00 din 
c) 2.500,00 din 

3. člen 
Ta odlok začne veljati s 1. januarjem 

1974. 

Številka: 020-6/73 
Kamnik, dne 27/12-1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 


